[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    =====================================================================
01.08.2024                                       с. Рязановка                                         № 28-п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 24.06.2021 № 31-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 24.06.2021 №31-п (далее - Регламент) следующие изменения:
0. [bookmark: _GoBack]Подраздел «Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги по экстерриториальному принципу и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме» раздела II Регламента дополнить пунктом 33.1 следующего содержания:
«33.1. Перечень информационных систем, используемых для предоставления муниципальной услуги.
          При предоставлении муниципальной услуги информационные системы не используются.».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                               А.В. Брусилов

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело.

image1.png